

## **Granskning av medlems- och föreningsuppgifter av organisationsbidrag till barn och ungdomsorganisationer i enlighet med förordning (2011:65)**

### **Syfte med granskningen**

Syftet med granskningen är att ta fram ett underlag för MUCF:s bedömning av tillförlitligheten i organisationens medlems- och föreningsuppgifter. Den är enbart avsedd för detta och ska inte användas till annat eller spridas till andra.

Revisorn

utför uppdraget i enlighet med standarden ISRS 4400, se bilaga 1.

Organisationen

med organisationsnummer \_\_\_\_\_ ansvarar för att underlaget som revisorn fått i uppdrag att granska stämmer och att de uppgifter som ska granskas är lämpliga för att konstatera detta.

### **Instruktioner till dig som är revisor**

Du ska granska det underlag som organisationen vill använda för att ansöka om bidrag. Uppgifterna ska visa vilka förhållandena var den 31 december året före ansökan skickas till MUCF.

Underlaget ska visa:

- antal medlemmar i organisationen
- antal medlemmar i åldrarna 6 till 25 och
- antal medlemsföreningar.

Medlemmar som är direktanslutna till organisationen eller till vilande föreningar och dess medlemmar ska inte ingå i underlaget.

För att kontrollera att uppgifterna är korrekta ska du göra stickprov. Hur stora stickproven ska vara beror på hur många medlemmar och medlemsföreningar som organisationen har:

- 200 upp till 999 medlemmar: gör stickprov på 3 procent av medlemmarna
- 1 000 upp till 2499 medlemmar: gör stickprov på 1,5 procent av medlemmarna
- 2 500 medlemmar och däröver: gör stickprov på 1 procent av medlemmarna.

Du ska göra stickprov på minst en procent av medlemsföreningarna dock minst fem. Om organisationen har färre än fem medlemsföreningar ska du utföra stickprov i alla.

## Granskning av medlemsuppgifter

Organisationens underlag visar att de har \_\_\_\_\_ medlemmar  
varav \_\_\_\_\_ är i åldern 6 till 25 år.

Utgå från underlaget som organisationen vill använda för att ansöka om bidrag och kontrollera att uppgifterna är riktiga genom stickprov. Kontrollera:

- att medlemmarna är medlem i en eller flera medlemsföreningar i organisationen alternativt är medlemmar i en barn- och ungdomsorganisation som organiserar nationella minoriteter i Sverige.
- att det står i stadgarna att medlemmarna har möjligheter att påverka beslut om organisationens verksamhet och inriktning (varje medlem ska ha rösträtt vid ett årsmöte eller liknande antingen direkt eller via ombud).
- att medlemmarna aktivt har tagit ställning för ett medlemskap genom att ha betalat medlemsavgift, ansökt om, eller på annat sätt bekräftat sitt medlemskap (medlemskap ska bekräftas varje år och bara för ett år i taget någon gång mellan 1 januari och den 31 december året innan ansökan skickas in).

Min granskning visar att organisationen har \_\_\_\_\_ medlemmar  
varav \_\_\_\_\_ är i åldern 6 till 25 år.

Beskriv hur du har gjort stickproven:

Hur många medlemmar ingick i stickproven du gjorde?

Hur många procent av organisationens medlemmar ingick i stickprovet?

Är det något mer du skulle vilja berätta om granskningen av medlemmarna?

## Granskning av uppgifter om medlemsföreningar

Organisationens underlag visar att de har \_\_\_\_\_ medlemsföreningar.

Utgå från underlaget som organisationen vill använda för att ansöka om bidrag och kontrollera att uppgifterna är riktiga genom stickprov. I stickproven ska du kontrollera att medlemsföreningarna:

- har antagit egna stadgar
- har en vald styrelse eller motsvarande som ansvarar för verksamhet och ekonomi mellan årsmötena
- har minst 60 procent medlemmar i åldrarna 6 till 25 år
- bedriver en verksamhet som är långsiktig\*.

\*Det vill säga att verksamheten inte bara är ett enstaka sommarläger eller aktivitet eller bara bedrivs under till exempel en termin.

Min granskning visar att organisationen har \_\_\_\_\_ medlemsföreningar.

Så här har jag gjort stickproven:

Hur många medlemsföreningar ingick i stickproven du gjorde?

Hur många procent av organisationens medlemsföreningar var det i stickproven?

Är det något mer du skulle vilja berätta om granskningen av medlemsföreningarna?

## **Underskrift och bekräftelse av dig som är revisor**

Genom min namnteckning så bekräftar jag att jag har granskat organisationens uppgifter i enlighet med detta uppdrag.

---

**Revisors namnteckning**

**Namnförtydligande:**

**Datum:**

**Bilaga 1** Standard ISRS 4400

## **Bilaga 1 Standard ISRS 4400**

### **Uppdragsgivarens ansvar**

Uppdragsgivaren har bekräftat att de överenskomna granskningsåtgärderna är lämpliga för uppdragets syfte. Uppdragsgivaren är ansvarig för granskningsobjektet som är föremål för de överenskomna granskningsåtgärderna.

### **Revisorns ansvar**

Vi har utfört uppdraget att utföra granskning enligt särskild överenskommelse i enlighet med International Standards on Related Services ISRS 4400 (omarbetad), Uppdrag att utföra granskning enligt särskild överenskommelse.

Ett uppdrag att utföra granskning enligt särskild överenskommelse innefattar att revisorn utför de granskningsåtgärder som har överenskommits med [uppdragsgivaren] och rapporterar sina iakttagelser, som är de faktiska resultaten av de överenskomna granskningsåtgärder som har utförts.

Vi gör inget uttalande beträffande ändamålsenligheten i de överenskomna granskningsåtgärderna.

Detta uppdrag att utföra granskning enligt särskild överenskommelse är inte ett bestyrkandeuppdrag. Följaktligen gör vi inget uttalande och drar ingen slutsats.

Om vi hade utfört ytterligare granskningsåtgärder, kanske andra frågor hade kommit till vår kännedom som då hade rapporterats,

### **Yrkesetik och kvalitetskontroll**

Vi har i fullgjort mitt (vårt) yrkesetiska ansvar enligt god revisorssed i Sverige och är oberoende i förhållande till ABC AB enligt dessa krav. Revisionsföretaget tillämpar International Standard on Quality Management 1, som kräver att företaget utformar, implementerar och hanterar ett system för kvalitetsstyrning inklusive riktlinjer eller rutiner avseende efterlevnad av yrkesetiska krav, standarder för yrkesutövningen och tillämpliga krav i lagar och andra författningar.